Câmara Municipal de Birjrgi.ii,
Em 08 de setembro de 2021.

eâmara ciKurticipal de CR rigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
5 3 1 / 21

Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N° 117/2021 — ALTERA

OS ARTIGOS 1°, 2°, 3°, 4° E 5° DA LEI 6.115 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015,

QUE DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DE QUEIMADAS NO MUNICÍPIO,

ESTABELECE PENALIDADES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI N° 117/2021 — ALTERA OS ARTIGOS 1°, 2°, 3°, 4° E 5° DA LEI 6.115 DE 19

DE NOVEMBRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DE

QUEIMADAS NO MUNICÍPIO, ESTABELECE PENALIDADES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS, DE 9 DE OUTUBRO DE 2015, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 14 de setembro de 2021.

22-